Zespot OpieRi Zdrowotnej
w Bolestawcu ¢

Sekcja Zamowieri Publicznych
,Dziern po dniu blizej potrzeb pacjenta’

ZOZ/NZP/136/2017 Bolestawiec, dnia 11 maja 2017r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: Postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy
produktéw leczniczych. Znak sprawy: 5/1eki/17.

W zwiazku z zapytaniem jednego z Wykonawcéw do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia Dyrekcja
Zespotu Opieki Zdrowotnej] w Bolestawcu przesyta tres¢ pytania Wykonawcy oraz odpowiedz Zamawiajacego
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych.

PYTANIE WYKONAWCY I ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy Formularza cenowego — zalacznik nr 2 do SIWZ

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta samg nazwa migdzynarodows,
Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamdwienia wystepujacej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.;

tabl.-kaps. tabl.-drazetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedtuzonym uwalnianiu — tabl,. o zmodyfikowanym
uwalnianiu, fiol za worek, worek za — KabiPack i odwrotnie)

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang w przedmiocie zamowienia wystepujacej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.;
tabl.-kaps. tabl.-drazetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedluzonym uwalnianiu — tabl, o zmodyfikowanym
uwalnianiu, fiol za worek, worek za — KabiPack i odwrotnie, pod warunkiem spetnienia pozostatych zapiséw SIWZ

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 1 poz. 5, zadania nr 3 poz. 28, zadania nr 8 poz. 31.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycen¢ w zadaniu 1 poz. 5, w zadaniu 3 poz. 28 oraz w zadaniu 8 poz. 31
preparatu sprzedawanego na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wyceny w zadaniu 1 poz. 5, w zadaniu 3 poz. 28 oraz w zadaniu 8 poz. 31
preparatu sprzedawanego na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia, pod warunkiem spehienia pozostatych
zapisow SIWZ.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 8 poz. 34.

Czy w zadaniu 8 poz. 34 Zamawiajacy dopusci wycen¢ preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp.
Ung.,mas¢, 20 g firmy Ziaja lub Neo Tormentil firmy Laboratorium Galenowe? Umozliwi to zlozenie oferty
atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

Forma prawna: samodzielny publiczny zaktad opieki zdrowotnej
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Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wyceny preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung.,mas¢, 20 g
Neo Tormentil firmy Laboratorium Galenowe, pod warunkiem spetnienia pozostatych zapisow SIWZ.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 11 poz. 5.

Czy w zadaniu 11 poz. 5 Zamawiajacy miat na mysli preparat HYMECROMONUM tabl. w dawce 200mg.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy w zadaniu nr 11 poz. 5 ma na mysli preparat HYMECROMONUM tabl. w dawce 200mg.

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 12 poz. 2.

Dotyczy zadania 12 poz. 2 LAMOTRIGMUM S. W zwiazku z problemem dostgpnosci leku w postaci tabletek do
sporzadzania zawiesiny doustnej, czy Zamawiajacy dopusSci wycen¢ preparatu w postaci tabletek/ tabletek
powlekanych? W przypadku braku zgody prosze o wykreslenie tej pozycji.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zmawiajagcy w zadaniu nr 12 poz. 2 dopuszcza mozliwo$§¢ wyceny preparatu w postaci tabletek/ tabletek
powlekanych, pod warunkiem spetnienia pozostatych zapisow SIWZ.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 27 poz. 2.

Czy w zadaniu 27 poz. 2 Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml, emuls. do
wstrz.,10amp.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy w zadaniu 27 poz. 2 dopuszcza mozliwos¢ wyceny preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml, emuls.
do wstrz.,10amp., pod warunkiem spetnienia pozostatych zapisow SIWZ.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3 poz. 1; zadania nr 16 poz. 2; zadania nr 8 poz. 49; zadania nr 23 poz. 2.

W zwigzkiem z zakonczeniem produkcji, prosze o wykreslenie preparatow: zad.3 poz. 1, zad. 16 poz. 2, zad. 8 poz.
49, zad. 23 poz. 2.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wykresla pozycje nr 1 w Zadaniu nr 3, pozycj¢ 2 w Zadaniu nr 16, pozycje 49 w Zadaniu nr 8. Majac
powyzsze na uwadze, wszyscy uczestnicy niniejszego postgpowania, ktorzy beda sktada¢ oferte w zakresie zadania
nr 3, zadania nr 16, zadania nr 8, s3 zobowiazani do wykreslenia w/w pozycji w podanych zadaniach.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie pozycji 2 w zadaniu nr 23.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 3 poz. 3, 9, 23; zadania nr 27 poz. 5.

W zwigzkiem z tymczasowym wstrzymaniem produkcji / problemem z dostgpnoscia, prosze o wydzielenie do
odrebnego pakietu preparatow: zad.3 poz.3, 9, 23, zad. 27 poz. 5.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 3, 9, 23 z zadania nr 3 oraz poz. 5 z zadania nr 27.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 3 poz. 24.

Prosze¢ o wydzielenie z zadania 3 poz. 24. Umozliwi to przystapienie wigkszej liczbie oferentow.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 24 z zadania nr 3.

Z powazaniem
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